PAGE
2

                    Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                     Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2023 года

         № ____
Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решений Муниципального совета Волоконовского района от 28 сентября 2022 года   № 404 «О прекращении полномочий «Избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» и от 28 сентября 2022 года        № 405 «О ликвидации юридического лица «Избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет Волоконовского района р е ш и л :
           1. Утвердить перечень муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской  области (прилагается).

         2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской  области от 29 февраля 2016 года № 215 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» в сети Интернет по адресу: https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (Чуканова С.И.).

Председатель Муниципального
совета Волоконовского района                                                  Н.В. Меланина
Утвержден

решением Муниципального совета
Волоконовского района

от 27 января 2023 года
№ ____
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области

1. Председатель Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.

2. Заместитель председателя Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.

3. Члены   Муниципального   совета   муниципального   района «Волоконовский район» Белгородской области.

4. Председатель контрольно-счетной комиссии муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.
5. Главный специалист контрольно-счётной комиссии.